
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.04.2025 м. Ужгород № 172 

 

 

Про зміни до рішення виконкому 

24.03.2025 № 150 

 

Відповідно до частини 2 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 8 статті 13 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 20.05.2009 № 565,   виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

  1. Пункт 1 рішення виконкому  24.03.2025 № 150 «Про затвердження 

вартості проведення капітального ремонту житла» викласти в такій редакції: 

«1. Затвердити зведений  кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва  «Капітальний ремонт приватного будинку по вул. Юрія Герца, 4 у 

м. Ужгород, що належить особі з інвалідністю внаслідок війни (додаток 1)». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконкому 

09.04.2025 № 172 
Зведений кошторисний розрахунок в сумі  207,948 тис. грн.   
В тому числі зворотних сум  0 тис. грн.   
    
__________________________________________________ 
  (посилання на документ про затвердження) 
   
№ __________ від «_____» ____________________ 2025 року 
   
        

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ`ЄКТА БУДІВНИЦТВА   
        

«Капітальний ремонт  приватного будинку по вулиці Юрія Герца, 4 у місті Ужгород, що належить особі з інвалідністю 

внаслідок війни» 
   

Складений за поточними цінами станом на 18 березня 2025 р.   

№ 
Ч.ч 

Номери 
кошторисів і 
кошторисних 
розрахунків 

Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- 
транспортної інфраструктури, робіт і витрат 

Кошторисна вартість, тис.грн. 

будівельних 
робіт 

устаткування, 
меблів та 
інвентарю 

інших 
витрат 

загальна 
вартість 

1 2 3 4 5 6 7 

          
Глава 2. Об'єкти основного призначення 
     

        

1 02-01 Капремонт приватного будинку по вул.Ю.Герца, 4 167,974   -       -     167,974 
    ---------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- 
    Разом по главах 1-12: 167,974   -       -     167,974 
  Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П) 3,524   -       -     3,524 
  Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних 

організацій (АВ) 
  -       -     1,792 1,792 

    Разом 171,498   -     1,792 173,290 
  Настанова [4.43] Податок на додану вартість   -       -     34,658 34,658 
    Всього по зведеному кошторисному розрахунку 171,498   -     36,450 207,948 
              

       

Керуючий справами виконкому                                                                                                                               Василь ПИНЗЕНИК 

 


	р-172
	Додаток 1 до  ріш 1

